1±-? CP !Cr r
.2,,  FOLHA N2 	u t

R '1z:a

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 'm et

MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE ADJUDICAÇAO DO PREGAO N2  2023.01.13.01E

Após analisado o resultado do Pregão n9  2023.01.13.01E, referente ao Processo
Administrativo n9  2023.01.13.01E, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

12.529.451/0001-08 - EDITORA PETER ROHL LTDA

1 - LOTE

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. poli V. Total

1
LIVRO "O CORPO EM AÇAO".
6° F 7° ANO. AUTOR:
HERALDO SIMÕES FERREIRA.

Editora Peter
Rõhl LIDA 65/.0 UND 130,1.3 119.90 78.1/4,30

2

LIVRO PRÁTICAS CORPORAIS:
MOVIMENTOS, CIETURA E
REFLEXÕES. 8° E 9° ANO.
AUTOR: IIERALDO SIMÕES
FERREIRA.

Editora Peter
Rõhl LTDA

649.0 UND 130,13 119,90 77.815,10

3

LIVRO GUIA DO PROFESSOR
"O CORPO EM AÇÃO". 6° E
7° ANO. AUTOR: HERALDO
SIMÕES FERREIRA.

Editora Peter
Rõhl LTDA

20.0 UND 130,13 119,90 2.398,00

LIVRO GUIA DO PROFESSOR
PRÁTICAS CORPORAIS:
MOVIMENTOS, CULTURA E
REFLEXÕES. 8° E 9° ANO.
AUTOR: IIERALDO SIMÕES
FERREIRA.

Editora Peter
Rõhl LTDA

20.0 UND 130,13 2.398,00

119,90

5

KIT ESPORTIVO PROJETO
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR.
CONTENDO: 1 BOLSA
ESPORTIVA CONTENDO: UMA
BOLA DE FUTSAL, UMA BOLA
DE VÕLEI, UMA BOLA DE
BASQUETE, DUAS CORDAS
INDIVIDUAIS, UM
CRONÔMETRO, UM APITO E
QUATRO CONES.

Editora Peter
Rõhl LTDA

20.0 KIT 796,63

Total do lote

749,00 14.980,00

R$ 176.365,40

Adjudicado para EDITORA PETER ROHL LTDA inscrita no CNPJ/MF N2  12.529.451/0001-08,
pelo melhor valor de R$ 176.365,40 (cento e setenta e seis mil, trezentos e sessenta e
cinco reais e quarenta centavos), em 15/02/2023.

°AO DONIRAN FIALHO 	L(ÇANTE

PREGOEIRO(A)

	WINIMNIMICk

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	1.  • et

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça
CEP.
,:one 18U 	•
/...vw.sa I ai,'

15-L-
.a3trtrea

* 	•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2023.01.13.01E

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Renato
de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico n9
2023.01.13.01E, referente ao Processo Administrativo n° 2023.01.13.01E.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 12.529.451/0001-08 - EDITORA PETER ROHL LTDA

1- LOTE

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. 'Faial

1
LIVRO "O CORPO EM AÇAO".
6° E 7° ANO. AUTOR:
HERALDO SIMÕES FERREIRA.

Editora Peter
Rõhl LIDA 657.0 UND 130,13 119,90 78.774,30

2

LIVRO PRATICAS CORPORAIS:
MOVIMENTOS, CULTURA E
REFLEXÕES. 8° E 9° ANO.
AUTOR: HERALDO SIMÕES
FERREIRA.

Editora Peter
Rõhl ITDA

649.0 UND 130,13 119,90 //.815,10

3

LIVRO GUIA DO PROFESSOR
"O CORPO EM AÇÃO". 6° E
7° ANO. AUTOR: IIERALDO
SIMÕES FERREIRA.

Editora Peter
Rõhl LTDA

20.0 UNO 130,13 119,90 2.398,00

4

LIVRO GUIA DO PROFESSOR
PRÁTICAS CORPORAIS:
MOVIMENTOS, CUIIURA E
REFLEXÕES. 8° E 9° ANO.
AUTOR: HERALDO SIMÕES
FERREIRA,

Editora Peter
Rõhl ITDA

20.0 UNI) 1.30,13 119,90 7.398,00

KIT ESPORTIVO PROJETO
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR.
CONTENDO: 1. BOLSA
ESPORTIVA CONTENDO: UMA
BOLA DE FUTSAL, UMA BOLA
DE VÔLEI, UMA BOLA DE
BASQUETE, DUAS CORDAS
INDIVIDUAIS, UM
CRONÔMETRO, UM APITO E
QUATRO CONES.

Editora Peter
Rõhl LIDA

20.0 KIT 796,63 749.00 14.980,00

Total do lote 	  2$ 176.365,40

Homologado para EDITORA PETER ROIII, LIDA inscrita no CNRI/ME N" 12.529.451/0001-08, pelo melhor

valor de R$ 176.365,40 (cento e setenta e seis mil, trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos), eia

16/02/2023.

/*-----1.

RI N À í DE OUSA LIMA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEUURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA